
ZARZĄDZENIE NR XIII/2025 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 686 081,56 zł do kwoty 54 256 704,68 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 686 081,56 zł do kwoty 40 761 323,78 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 686 081,56 zł do kwoty 53 414 921,83 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 686 081,56 zł do kwoty 38 297 070,98 zł; 

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w §1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

b) w załączniku nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) w załączniku nr 11 Plan dochodów i wydatków Gminy Pyzdry związanych z realizacją zadań                     
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Pyzdr 
 
 

Przemysław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1667D0A-1B94-4D9E-86B7-DDF2BFA1E257. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr XIII/2025 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Pyzdry w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 397 054,48 669 781,56 4 066 836,04 

 01095  Pozostała działalność 14 000,00 669 781,56 683 781,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 669 781,56 669 781,56 

630   Turystyka 30 000,00 16 300,00 46 300,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 16 300,00 46 300,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
30 000,00 16 300,00 46 300,00 

Razem 53 570 623,12 686 081,56 54 256 704,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1667D0A-1B94-4D9E-86B7-DDF2BFA1E257. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr XIII/2025 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Pyzdry w 2025 roku 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 495 379,48 669 781,56 4 165 161,04 

 01095  Pozostała działalność 0,00 669 781,56 669 781,56 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 659 931,83 659 931,83 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 9 849,73 9 849,73 

630   Turystyka 98 000,00 16 300,00 114 300,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 98 000,00 16 300,00 114 300,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 16 300,00 66 300,00 

Razem 52 728 840,27 686 081,56 53 414 921,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1667D0A-1B94-4D9E-86B7-DDF2BFA1E257. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr XIII/2025 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Pyzdry związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 669 781,56 669 781,56 

 01095  Pozostała działalność 0,00 669 781,56 669 781,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 669 781,56 669 781,56 

Razem 2 697 474,50 669 781,56 3 367 256,06 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 669 781,56 669 781,56 

 01095  Pozostała działalność 0,00 669 781,56 669 781,56 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 659 931,83 659 931,83 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 9 849,73 9 849,73 

Razem 2 697 474,50 669 781,56 3 367 256,06 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1667D0A-1B94-4D9E-86B7-DDF2BFA1E257. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 686 081,56 zł do kwoty 
54 256 704,68 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 686 081,56 zł do kwoty 40 761 323,78 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
wprowadza się dochody w kwocie 669 781,56 zł; jest to dotacja przeznaczona na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I terminie płatniczym 2025 r.  

● w dziale „Turystyka” w rozdziale „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” zwiększa się dochody o 
16 300,00 zł do kwoty 46 300,00 zł; jest to dotacja przeznaczona na remont obiektów przy przystani 
wodniackiej w Pyzdrach.  

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Pyzdr przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 53 570 623,12 686 081,56 54 256 704,68 
dochody bieżące, w tym: 40 075 242,22 686 081,56 40 761 323,78 

Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 669 781,56 683 781,56 
Turystyka 30 000,00 16 300,00 46 300,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 686 081,56 zł do kwoty 
53 414 921,83 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 686 081,56 zł do kwoty 38 297 070,98 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach grupy „Wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” wprowadza się 
wydatki w kwocie 659 931,83 zł; są to wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I terminie 
płatniczym 2025 r.  

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach grupy 
„Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)” wprowadza się 
wydatki w kwocie 9 849,73 zł; są to wydatki na wypłatę wynagrodzenia dla pracownika 
zajmującego się postępowaniem w sprawie zwrotu części podatku zawartego w cenie oleju 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1667D0A-1B94-4D9E-86B7-DDF2BFA1E257. Podpisany Strona 1



napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w I terminie 
płatniczym 2025 r.  

● w dziale „Turystyka” w rozdziale „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki” w ramach grupy 
„Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zwiększa 
się wydatki o 16 300,00 zł do kwoty 66 300,00 zł; są to wydatki na remont obiektów przy przystano 
wodniackiej w Pyzdrach. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Pyzdry przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 52 728 840,27 686 081,56 53 414 921,83 
wydatki bieżące, w tym: 37 610 989,42 686 081,56 38 297 070,98 

Rolnictwo i łowiectwo 61 200,00 669 781,56 730 981,56 
Turystyka 50 000,00 16 300,00 66 300,00 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 nie uległy zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1667D0A-1B94-4D9E-86B7-DDF2BFA1E257. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR XIII/2025 BURMISTRZA PYZDR z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Pyzdry w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Pyzdry w 2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Pyzdry związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


